A CARNEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°23/2019

Autor —Vereador Djalma Santana Carneiro

DESPACHO
Defiro come s• requer
keilJa•IN no  expedited».

Polkliqr•-a&

>20/9:

whp"sIdeiro• s Imaps Vluntelow

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de contratar monitores para acompanhar os
alunos no transporte escolar.

Pede Deferimento.

Formoso,18 de Fevereiro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA;

É de grande necessidade o acompanhamento dos monitores para evitar
transtornos no trajeto e garantir mais segurança aos alunos.

Protocolado às fls.  ç) 	do livro próprio

à

	h. 	.41 •
—

CAMARA MU ''AL DE FORMOSO • MÓ PUBLICADO E ibi22.211
CAMA 	PAL  DE FoRmeso

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 - E-mai camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10